РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 №284                                                                                                                             Принято

                                                                                                        Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

«20» июня  2012г.

 «О ходатайстве в Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района по вопросу признания общежития по адресу: пгт. Шерегеш, ул. Советская, 8 многоквартирным домом и дальнейшей приватизации жилых помещений»
В связи с многочисленными обращениями граждан по вопросу приватизации жилых помещений по адресу: пгт. Шерегеш, ул. Советская, 8,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Муниципального образования «Шерегешское городское поселение», Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Выйти с ходатайством в Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района по вопросу признания общежития по адресу: пгт. Шерегеш, ул. Советская, 8 многоквартирным домом и дальнейшей приватизации жилых помещений»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения Францеву О.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах администрации и размещению на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов